中标候选人公示中标候选人公示

招标项目名称： 孟连口岸勐阿通道边民互市贸易场所建设项目（EPC）

标段编号： GC530800202300286001001 标段名称： 孟连口岸勐阿通道边民互市贸易场所建设
项目（EPC）

招标人： 普洱兴普鑫口岸投资服务有限公司 招标人地址： 云南省普洱市孟连县勐马镇勐啊村勐阿国
际小区1幢1单元105号

招标联系人： 杨青幕 联系电话： 15687655667
招标代理： 云南恪遵项目管理有限公司 招标代理地址： 普洱市思茅区凤凰路社区10号1楼

招标代理联系人： 吴发敏 招标代理联系电
话： 15308792930

公共资源交易行业
分类： 房屋建筑工程 工程类型： 设计施工总承包

合同估算价(万
元)： 6688.31 开标时间： 2023-07-26 09:00

拦标价(费率或单
价等)： 6688.31万元 监督部门及联系方

式：
孟连傣族拉祜族佤族自治县住房和城乡建
设局（0879-8726560）

公示开始时间： 2023-07-31 08:00 公示结束时间： 2023-08-02 18:00
招标方式： 公开招标 评标办法： 综合评估法
评标结果是否对外
发布： 对外发布 公示性质： 正常

拟中标人情况说
明：
评标情况： 正常。

异议、投诉、监督
渠道及其他内容：

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社
会监督。如有异议请于公示结束日期前向行业主管部门实名书面投诉。行业主管部门联系方式：孟连县住
房和城乡建设局(0879-8726560)

中标候选人信息中标候选人信息
第一中标候选第一中标候选
人：人： 云南建投中航建设有限公司

单位代码： 9153000021658624XY
联合体投标单位： 普洱瑞达建筑工程有限公司//云南城市规划建筑设计院（集团）有限公司
联合体投标单位代
码： 91530103MA6KWCXR4M//915300002165588399

是否拟中标人： 是
评标排名： 1
价格类型： 费率或单价等
报价： 建安工程费投标 报价下浮率0.30%，工程设计费投 标报价下浮率 20.00%。
得分： 82.11
项目负责人： 凡琼超
项目负责人相关证
书名称和编号： 一级注册建造师证/建筑工程/云 1532017201848853

项目负责人业绩： 满足招标文件要求
工期（交货期）： 1 年（2023 年 7 月—2024 年 7 月）

质量：
设计质量标准：符合国家强制性标准条文中的各阶段设计深度要求及国家现行法律、法规、规范和云南省
相关规定，通过审图，满足相关部门审批要求。 施工质量标准：符合设计要求，满足招标人使用需求，执
行国家、省现行的质量验收标准，一次性验收合格，并保证工程验收通过。

响应招标文件要求的资格能力条件
投标人资质等级： 建筑工程施工总承包贰级、建筑行业（建筑工程）乙级
信誉要求： 满足招标文件要求
企业类似业绩： 满足招标文件要求
安全生产许可证： (云) JZ安许证字[2005]010115
第二中标候选第二中标候选
人：人： 云南智璟建设工程有限公司

单位代码： 915300005971482691
联合体投标单位： 中元天纬集团有限公司
联合体投标单位代
码： 91430321MA4M399R38

是否拟中标人： 否

评标排名： 2
价格类型： 费率或单价等
报价： 建安工程费投标报价下浮率0.23%，工程设计费投 标报价下浮率 19.50%。
得分： 57.91
项目负责人： 周栋才
项目负责人相关证
书名称和编号： 二级建造师注册证/云 2532014202127019

项目负责人业绩： 满足招标文件要求
工期（交货期）： 1 年（2023 年 7 月—2024 年 7 月）

质量：
设计质量标准：符合国家强制性标准条文中的各阶段设计深度要求及国家现行法律、法规、规范和云南省
相关规定，通过审图，满足相关部门审批要求。 施工质量标准：符合设计要求，满足招标人使用需求，执
行国家、省现行的质量验收标准，一次性验收合格，并保证工程验收通过。

响应招标文件要求的资格能力条件
投标人资质等级： 建筑工程施工总承包贰级、建筑行业（建筑工程）乙级
信誉要求： 满足招标文件要求
企业类似业绩： 满足招标文件要求
安全生产许可证： （云）JZ安许证字[2014]000160
第三中标候选第三中标候选
人：人： 云南华齐建筑工程有限公司

单位代码： 91530100064257841Y
联合体投标单位： 湖南红日建筑设计有限公司
联合体投标单位代
码： 914306027483701167

是否拟中标人： 否
评标排名： 3
价格类型： 费率或单价等
报价： 建安工程费投标报价下浮率 （0.15%），工程设计费投 标报价下浮率16.00%。
得分： 57.52
项目负责人： 张国华
项目负责人相关证
书名称和编号： 二级建造师注册证书/云 2532019202156809

项目负责人业绩： 满足招标文件要求
工期（交货期）： 1 年（2023 年 7 月—2024 年 7 月）

质量：
设计质量标准：符合国家强制性标准条文中的各阶段设计深度要求及国家现行法律、法规、规范和云南省
相关规定，通过审图，满足相关部门审批要求。 施工质量标准：符合设计要求，满足招标人使用需求，执
行国家、省现行的质量验收标准，一次性验收合格，并保证工程验收通过。

响应招标文件要求的资格能力条件
投标人资质等级： 建筑工程施工总承包贰级、建筑行业（建筑工程）甲级
信誉要求： 满足招标文件要求
企业类似业绩： 满足招标文件要求
安全生产许可证： （云）JZ安许证字[2013]112010

附件:
序号序号 文件名文件名 创建时间创建时间

1 中标候选人公示.pdf 2023-07-27
09:17:27

详细评分表:
序号序号 文件名文件名 创建时间创建时间

1 详细评分表_附
件.pdf

2023-07-26
13:35:27

https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=d5a9db0b-ef9f-4c62-b8a3-52c39ccb495a&token=ae2c0031-f093-4323-92b6-08f79d4c2186
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=f5d848f8-ea49-470a-bd38-d57dc7dead41&token=ae2c0031-f093-4323-92b6-08f79d4c2186

	中标候选人公示